FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

E adotando o nome fantasia
F'ACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANçA.

DO QUADRO SSCIETÁ.RIO

CLÁUSULA SEGUNDA. Retira-se da sociedade nesta data a sócia SILVANA DARTORA DE
SOUZA CRUZ FACINA, detentora de 97.500 (Noventa e Sete Mil e Quinhentas) quotas, no valor
nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, cotrespondendo a R$ 97.500,00 (Noventa e Sete Mil e

Quinhentos Reais).

DA CESSÃO E TRANSF'ERÊNCIA DE QUOTAS

CLÁ.USULA TERcEIRA. A sócia SILVANA ÞARTORA DE SOUZA CRUZ FACINA tTANSfETE

a totalidade de suas quotas de capital social, que perfaz o valor total de R$ 97.500,00 (Noventa e Sete

Req: 812O0001840740 Página 1

[...]

Mil e Quinhentos Reais), direta e irrestritamente ao sócio LUCIANO CRUZ FACINA, da seguinte

forma: VENDA, dando plena, geral e irrevogável quitação.

Após a retirada de sócio da sociedade e a transferência de quotas, fica o capital social assim

distribuído:

LUCIANO CRUZ FACINA, com 130.000 (Cento e Trinta Mil) quotas, perfazendo um total de

R$ 130.000,00 (Cento E Trinta Mil Reais)

DA A.DMINISTRA'çÃO

CLÁUSULA QUARTA. A administração da sociedade caberâ ISOLADAMENTE ao sócio
LUCIANO| CRUZ FACINA com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na

sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto

[...]

(SC), na Rua Humberto de Campos, no 836, Bairro Sagrado Coração de Jesus EP 88508190.

04 - Dc) INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO DE DURAçÄO DA SOCIEDADE ' A
sociedade iniciou suas atividades no dia28/O8/2O01 e terá sua duração por tempo indeterminado.

0S - DO CAPITAL SOCIAL E DAS QUOTAS - O capital social da sociedade é de R$ 130.000,00
(CENTO E TRINTA MIL REAIS), representado por 130.000 (CENTO E TRINTA MIL) quotas de

òapital, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, capital este totalmente integralizado em

mõeda colTente nacional no ato da assinatura do contrato social e posteriores alterações e é assim
distribuído:

LUCIANO CRUZ FAC:INA, com 130.000 (Cento e Trinta Mil) quotas, perfazendo um total de